SHAPE \* MERGEFORMAT

揭阳市揭东区交通运输局文件
揭东交字〔2018〕138号
[image: image1]
关于举办平安交通安全大培训暨陆丰

“11·3”交通事故警示教育活动的通知

局属各单位、机关各股室，各交通运输企业：

为了贯彻落实习近平总书记视察广东重要讲话精神和关于安全生产的指示批示精神，深刻吸取陆丰“11·3”交通事故教训。局决定组织开展平安交通安全大培训暨陆丰“11·3”交通事故警示教育活动，现就各有关事项通知如下：

指导思想

以习近平新时代中国特色社会主义思想和视察广东重要讲话精神为指导，深入学习贯彻党的十九大精神、习近平总书记关于安全生产工作的重要思想，树立安全发展的理念，弘扬生命至上、安全第一的思想，认真贯彻落实省交通运输厅、市交通运输局，各级党委、政府和安委会关于安全生产工作的决策部署，进一步强化安全生产红线意识和底线思维，推动平安交通、交通运输行业安全生产大检查大执法大宣传大培训大演练行动、揭东区客运车辆交通安全专项整治行动工作的顺利开展，推动行业安全生产责任体系、防控体系、法治体系和保障体系建设，为建设交通强国、“美丽揭东”服务。

举办安全培训警示活动

组织机构如下：

主办单位：揭东区交通运输局

承办单位：揭东区交通行业协会

协办单位：揭东区交运汽车运输公司

揭东区地方公路管理站

局安全生产领导小组办负责本次活动的组织、协调工作，局办公室（综合安全股）、道路运输管理股、规划基建股、综合行政执法局、港航管理股和区港航管理所配合做好相关工作。

   （一）举办平安交通安全大培训暨陆丰“11·3”交通事故警示教育活动

    主讲老师：揭阳市安全生产宣教中心徐晓生主任

培训内容：

1、陆丰“11·3”较大道路交通事故警示教育

2、安全生产法律法规、交通运输安全常识、案例分析

培训时间：2018年11月 19 日 14 ：30时

培训地点：揭东区地方公路管理站会议厅

   （具体地址：揭东区曲溪街道曲埔路牛岭山下地方公路管理站内）

联系人：谢贤东   手机号码：18946973111

        陈宏彬
手机号码：13128393663

        杨  宪   手机号码：15915623804

培训对象：局属各业务股室、站（所、中队）的负责同志，安全生产领导小组和应急领导小组的成员；区属重点交通运输企业的负责同志和代表、驾驶员。

   （二）邀请市交通运输局，区政府，区应急办，安监局，交警大队有关领导莅临指导工作。邀请区电视台全程跟踪采访、报道本次活动盛况。

工作要求：

参加培训人员请提前15分钟到场，并注意遵守会场纪律，服从现场工作人员指挥。区交通行业协会和区地方公路管理站负责做好会务工作。

揭阳市揭东区交通运输局

                                 2018年11月16日